Mẫu số 06

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 37/2012/TTLT-BLĐTBXH-BYT-BTC-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012)

BIÊN BẢN

HỌP KẾT LUẬN DẠNG TẬT VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT CỦA HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

I. Thời gian, địa điểm

Hôm nay, vào hồi ....giờ....ngày ....tháng      năm 20.. tại ………………………..
II. Thành phần

1. Ông (bà) …………………………………………….Chủ tịch UBND cấp xã,

Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

2. Ông (bà) …………………………..Công chức cấp xã phụ trách công tác LĐTBXH;

3. Ông (bà) …………………………...Trưởng trạm y tế cấp xã;

4. Ông (bà) ……………………………Chủ tịch (hoặc phó) UBMT Tổ quốc Việt Nam, thành viên;

5. Ông (bà) …………………………….Chủ tịch (hoặc phó) Hội LH Phụ nữ VN;

6. Ông (bà) ……………………………. Bí thư (hoặc phó) Đoàn TNCSHCM;

7. Ông (bà) …………………………….Chủ tịch (hoặc phó) Hội cựu chiến binh;

8. Ông (bà) ……………………………………………………………………….
III. Chủ trì, thư ký

1. Chủ trì..................................................................................................................
2. Thư ký …………………………………………………………………………
IV. Nội dung

1. Mục đích: Xác định dạng tật và mức độ khuyết tật cho ông (bà) ……………..
Sinh ngày: ………………………………………………………………………..
Quê quán: …………………………………………………………………………
Hiện có hộ khẩu thường trú tại …………………………………………………..
2. Tóm tắt phát biểu ý kiến của từng thành viên dự họp theo trình tự diễn biến cuộc họp ………………………………………………………………………….
Kết quả biểu quyết: trường hợp Ông (bà)……………………………
	Thành viên Hội đồng
	Dạng tật
	Mức độ khuyết tật

	Số phiếu tán thành

	Số phiếu không tán thành

4. Kết luận

Hội nghị đã thống nhất một số kết luận sau: …………………………………….
Cuộc họp kết thúc hồi …. giờ ……. ngày ……. tháng ……….. năm 20 …..

Biên bản này được làm thành 04 bản, gửi UBND xã 02 bản và người đề nghị xác định mức độ khuyết tật giữ 01 bản, lưu 01 bản.

	THƯ KÝ
(Chữ ký)
Họ và tên
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

	Nơi nhận:
- ………….;
- Lưu: VT, …